
RESULTATS Championnat interdépartemental para-natation-adaptée 2026

Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT
98 MARTIN-LEGRAS CAMILLE 357893 ESPERANCE SFCD B100 2'38''55 1

108 RIOUAL MARIE 513610 ESPERANCE SFCD B100 2'56''57 2

114 BITEAU Simon 567464 49/07 CSEM Handinat VMCD B100 2'14''00 1

26 Pelmar Lauralee 564359 ESCA'L / ADAPEI 49 U16FCD B25 0'35''88 1
99 MARTIN-LEGRAS CAMILLE 357893 ESPERANCE SFCD B50 1'10''21 1

107 RIOUAL MARIE 513610 ESPERANCE SFCD B50 1'19''19 2
20 Mousset Chloé 598647 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD B50 1'23''06 3
86 CHURIN ALEXANDRE 666367 ESPERANCE SMCD B50 disq disq
36 Leble Naoemy 543419 JSA  72/21 U18FCD B50 1'12''03 1

113 BITEAU Simon 567464 49/07 CSEM Handinat VMCD B50 0'54''33 1

13 Chauvin Laëtitia 527727 ESCA'L / ADAPEI 49 VFCD D100 2'45''78 1
6 Chaigneau Elodie 608440 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD D25 0'31''00 1

95 KERVENNIC LEA 636294 ESPERANCE SFCD D50 0'57''78 1
5 Chaigneau Elodie 608440 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD D50 1'16''91 2

19 Mousset Chloé 598647 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD D50 1'24''65 3
100 MARTIN-LEGRAS CAMILLE 357893 ESPERANCE SFCD D50 1'25''88 4
109 RIOUAL MARIE 513610 ESPERANCE SFCD D50 1'41''90 5
84 CHURIN ALEXANDRE 666367 ESPERANCE SMCD D50 1'22''02 1
37 Leble Naoemy 543419 JSA  72/22 U18FCD D50 1'07''98 1
14 Chauvin Laëtitia 527727 ESCA'L / ADAPEI 49 VFCD D50 1'17''92 1
92 GUILLEMET SANDRINA 399825 ESPERANCE VFCD D50 1'24''24 2
89 FEUFEU ANTHONY 357881 ESPERANCE VMCD D50 1'04''22 1
94 KERVENNIC LEA 636294 ESPERANCE SFCD NL100 2'02''97 1

102 MARTIN PIERRE 439829 ESPERANCE SMCD NL100 1'35''88 1
88 FEUFEU ANTHONY 357881 ESPERANCE VMCD NL100 2'03''58 1
4 Chaigneau Elodie 608440 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD NL25 0'22''16 1
2 Brillet Fanny 631284 ESCA'L / ADAPEI 49 U14FCD NL25 0'36''28 1

25 Pelmar Lauralee 564359 ESCA'L / ADAPEI 49 U16FCD NL25 0'25''16 1
93 KERVENNIC LEA 636294 ESPERANCE SFCD NL50 0'50''59 1
3 Chaigneau Elodie 608440 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD NL50 0'52''75 2

18 Mousset Chloé 598647 ESCA'L / ADAPEI 49 SFCD NL50 1'24''97 3
101 MARTIN PIERRE 439829 ESPERANCE SMCD NL50 0'38''08 1
85 CHURIN ALEXANDRE 666367 ESPERANCE SMCD NL50 0'54''35 2
1 Brillet Fanny 631284 ESCA'L / ADAPEI 49 U14FCD NL50 1'28''20 1

24 Pelmar Lauralee 564359 ESCA'L / ADAPEI 49 U16FCD NL50 1'05''39 1
35 Leble Naoemy 543419 JSA  72/20 U18FCD NL50 1'03''65 1
91 GUILLEMET SANDRINA 399825 ESPERANCE VFCD NL50 1'16''00 1
87 FEUFEU ANTHONY 357881 ESPERANCE VMCD NL50 0'53''10 1

112 BITEAU Simon 567464 49/07 CSEM Handinat VMCD NL50 0'57''62 2

103 MARTIN PIERRE 439829 ESPERANCE SMCD Pap25 0'29''30 1

90 FEUFEU ANTHONY 357881 ESPERANCE VMCD Pap25 0'34''03 1
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